
 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS – ANDRADAS PREV 

Praça Vinte e Dois de Fevereiro, n.º 62 – salas 11 e 12 – Centro 
CEP: 37795-000 – Andradas/MG – CNPJ: 04.949.250/0001-23 

Endereço eletrônico: andradasprev@andradas.mg.gov.br 
Telefones para contato: (0**35) 3731-4717 

AVISO DE DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 04/2024 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 89/2024 

 

O INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS DO MUNICÍPIO DE 

ANDRADAS – ANDRADAS PREV, com sede na Praça Vinte e Dois de Fevereiro, 62, salas 11 e 12, 

Centro, inscrito no CNPJ sob o nº 04.949.250/0001-23, por intermédio da sua Diretora Presidente, 

senhora Vivianne Conti, torna público a presente licitação, na modalidade DISPENSA, nos termos da 

Lei nº 14.133/2021 e do Decreto 2.721/2023, e demais legislações aplicáveis e, ainda, de acordo com 

as condições estabelecidas neste Instrumento. 

 

Dia da Publicação do Aviso: 09/04/2024 

Dia da Fase de Lances: 09/04/2024 e 12/04/2024 

Horário da Fase de Lances: 12:00 às 18:00 

Endereço eletrônico para envio das propostas: financas.andradasprev@andradas.mg.gov.br 

 

1. OBJETO DA CONTRATAÇÃO DIRETA 

1.1. O objeto da presente dispensa é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação direta por 

dispensa de licitação, de pessoa jurídica ou física, pelo período de 12 (doze) meses para a 

realização limpeza mensal com retirada e descarte do mato, do imóvel de propriedade do Andradas 

Prev, localizado na Rua Coronel Eduardo Amaral, lote 10 da quadra 03, Centro, Andradas – MG, conforme 

condições, quantidades e exigências estabelecidas neste Aviso de Contratação Direta e seus anexos. 

1.2. O critério de julgamento adotado será o MENOR PREÇO, observadas as exigências 

contidas neste Aviso de Contratação Direta e seus Anexos quanto às especificações do objeto. 

 

 

Andradas, 09 de abril de 2024. 

 

 

Vivianne Conti 

Diretora Presidente do Andradas Prev 

 

mailto:andradasprev@andradas.mg.gov.br


 
 

INSTITUTO DE PREVIDÊNCIA DOS SERVIDORES PÚBLICOS 
DO MUNICÍPIO DE ANDRADAS – ANDRADAS PREV 

Praça Vinte e Dois de Fevereiro, n.º 62 – salas 11 e 12 – Centro 
CEP: 37795-000 – Andradas/MG – CNPJ: 04.949.250/0001-23 

Endereço eletrônico: andradasprev@andradas.mg.gov.br 
Telefones para contato: (0**35) 3731-4717 

MODELO DE PROPOSTA FINANCEIRA 

 

 

 

FORNECEDOR:____________________________________________________________________

CIDADE:_____________________ UF:________ END.:________________________________ 

CEP:______________-_______ 

TEL:________________________________CNPJ/CPF:____________________________________ 

 

CONSTITUI OBJETO DESTA PRESENTE DISPENSA A CONTRATAÇÃO DIRETA DE PESSOA 

FÍSICA OU JURÍDICA PARA REALIZAÇÃO DE LIMPEZA DE TERRENO. 

 

ITEM VALOR MENSAL (R$) QUANT. VALOR TOTAL (R$) 

Limpeza mensal, pelo período de 12 

(doze) meses, com retirada e 

descarte do mato, do imóvel de 

propriedade do Andradas Prev, 

localizado na Rua Coronel Eduardo 

Amaral, lote 10 da quadra 03, Centro, 

Andradas – MG. 

 12  

 

 

 

Andradas, ____ de _____________ de 2024. 

 

 

_____________________________________ 

Assinatura do Proponente com carimbo da empresa 

 

 

mailto:andradasprev@andradas.mg.gov.br
tel:________________________________CNPJ/CPF:____________________________________

